ANEMON FUAR OTEL
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Alsancak’in merkezinde hizmet veren Anemon Fuar oteli izmir Kordon’a 2 km, Agora Antik
kentine 1 km, izmir Enternasyonal Fuar alanina 50 metre, izmir yeni Fuar alanina 12 km, izmir
teleferik 21 km, izmir Adnan Menderes Havaalanina ise yalnizca 14 km, , Metro istasyonuna
300 metre mesafededir.

KORDON 7 AGORA ANTIK KENTI
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Farkli zevkler ile donatiimig 1 adet presidental suit, 3 adet executive suit, 8 adet Corner,

32 adet Superior, 74 adet Deluxe odaya ilave olarak 1 adet engelli odasi ile birlikte toplam 118
adet oda ve 236 yatak kapasitesi ile twin ve french yatakli odalarimiz rahatiniz dagtnulerek
hazirlanmistir.

Odalarda; Minibar, HD TV yayini, led TV, sa¢ kurutma makinesi, kettle (lcretsiz ¢ay-kahve
ikrami), telefon, tim alan ve odalarda ylksek hiz kablosuz internet erisimi ile evinizi
aratmayacak konforu yakalayabileceksiniz.

FRENCH BAD ROOM TWIN BAD ROOM

250 kisilik Kadifekale A’La Carte Restaurant, 60 kisilik Lobby Bar, 150 kisilik Kahvalti salonu.

KADIFEKALE A LA CARTE RESTORAN AQUA BLUE RESTORAN




Ozel davetleriniz ve is toplantilariniz icin tasarlanmis toplanti salonlarinin bulundugu Anemon
Fuar otelde kongre, seminer ve 0zel yemek organizasyonlarinizin yani sira, VIP yonetim
toplanti gruplariniz igin ideal hizmet sunmakta olan, 4 adet farkli kapasitedeki salonlarinda tim
organizasyonlariniz her ayrintisi ile kusursuz sekilde gergeklestiriimektedir.

Salon Banket | Tiyatro |Resepsiyon| Smf [Board|Genislik| Uzunluk | Alan |Yiikseklik

Montrd 200 300 400 150 9m 33m 297 m? 3.3m

Alsancak 100 150 200 60 7m 33m 231m?>| 25m

Lozan 15 4m 10m 40 m? 3.3m

Kordon 15 5m 7m 35m? | 250m

Executive 18

Lounge 20 25 6m 10 m 44 m? 3.2m
8(guney)| 13(gliney)

Kadifekale 8(kuzey)|20 (kuzey)| 264 m? 3m

restoran 250 300 400

MONTRO SALON

LOZAN SALONU

ALSANCAK SALON




Ucretli_Hizmetler :
Kuru temizleme

Masaj

Arag kiralama ve transfer
Tdm bilet iglemleri

24 saat oda sizin

Ucretsiz_Hizmetler:

Yiiksek Hizda Kablosuz internet Erigimi

Business Center

Fitness Salonu ve Sauna

Uyandirma Servisi

Otopark

Odalarda ketle ile glinde 1 adet ¢cay,1 adet bitki cayi,1 adet kahve ve 1 adet 0,5 It. su ikrami
24 Saat oda servisi

LOBBY BUSINESS CENTER
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TURKIYE'DE
DOGDUK

TURKIYE'DE
BUYUYORUZ

ANEMON ADANA OTEL

87072 Sokak No:50 Seyhan ADANA
TEL: 490 322 271 02 80

FAX: +90 322 271 02 88
adana@anemonhotels.com

ANEMON ANKARA OTEL

Konur2 Sokak No:60 06680
Kavaklidere Ankara

TEL: 490 312 425 19 19
FAX: +90 0312 425 29 92
ankara@anemonhotels.com

ANEMON ANTAKYA OTEL

Atatirk Bulvari no:114 31034
Antakya/Hatay

TEL: +90 326 221 80 80
FAX: +90 326 221 80 80
antakya@anemonhotels.com

ANEMON AYDIN OTEL

Aydin-Mugla Karayolu 3km. /Aydin
TEL: +90 256 226 0033

FAX: +90 256 226 0039
aydin@anemonhotels.com

ANEMON CIGLI OTEL

8001/2 No:2 Cigli/izmir
TEL: +90 232 386 6669
FAX: +90 232 386 6679
cigli@anemonhotels.com

ANEMON DENIZLI OTEL

Camlica Mahallesi Mustafa Pasa Sokak
No:61 26180 Tepebasi / Eskisehir

TEL: +90 222 340 6666

FAX: +90 222 340 6677
eskisehir@anemonhotels.com

ANEMON EGE OTEL

Ege Unv. Kampiisii, Erzene Mh.,
35000 izmir

TEL: +90 232 373 4862

FAX: +90 232 373 4863
g;e@anemonhotels.com

ANEMON ESKISEHIR,

izmir Karayolu 3. Km Denizli
25000

TEL: +90 258 371 8060
FAX: +90 258 371 5051
denizli@anemonhotels.com

ANEMON FUAR OTEL

1362 sk. No:57 Montro - Alsancak /
izmir

TEL: +90 232 446 06 46

FAX: +90 232 446 32 42
fuar@anemonhotels.com

ANEMON GALATA OTEL

Bereketzade Mah. Blyukhendek cd.
Kuledibi / istanbul

TEL: +90 212 293 23 43

FAX: +90 212 292 23 40
_galata@anemonhotels.com

ANEMON IZMIR OTEL

Mdirselpasa Bulvari No:40
Kahramanlar / izmir

TEL: +90 232 446 36 56
FAX: +90 232 446 36 55
izmir@anemonhotels.com

ANEMON ISKENDERUN OTEL

Nesli Mah. 216 sk. No:17 Narduzu
iskenderun / Hatay

TEL: +90 326 618 99 66

FAX: +90 326 618 99 67
iskenderun@anemonhotels.com

ANEMON KULA OTEL

Akgun Mah. Zafer Sok. No 7 Kula
TEL: +90 236 816 25 55

FAX: +90 236 816 25 55
kula@anemonhotels.com

ANEMON KONYA OTEL

Isiklar Mah. Belen sk. No:3
Selguklu / Konya

+90 (332) 235 14 14

FAX: +90 (332) 235 14 24
konya@anemonhotels.com

ANEMON MANISA OTEL

Mimar Sinan Bulvari Kuvai Milliye Anit
Mevkii No:284/A 45030 / Manisa

TEL: +90 (236) 233 4141

FAX: +90 (236) 233 4595
manisa@anemonhotels.com

ANEMON MALATYA OTEL

Ankara Yolu 6. km / Malatya
TEL: +90 422 2381818

FAX: +90 422 2383868
malatya@anemonhotels.com

ANEMON ORDU OTEL

Tagbasi Mah. Atatirk Bulvari
No:59 Altinordu/Ordu

TEL: +90 452 666 60 60
FAX: +90 452 666 60 61
ordu@anemonhotels.com

ANEMON SAMSUN OTEL

Yeni Mahalle Carsamba Cd. No:52
Canik / Samsun

TEL: 490 362 290 22 00

FAX: +90 362 290 22 02
samsun@anemonhotels.com




